Tại thửa  đất số 110, tờ bản đồ số 03 – tọa lạc tại ấp Đông

Thọ, xã Vĩnh Hòa, huyện Chợ Lách, tỉnh Bến Tre (nay là ấp Đông Thọ, xã Hưng
Khánh Trung, tỉnh Vĩnh Long).

Dự trù chi phí cưỡng chế ông Nguyễn Văn Đởm, bà Phan Thị Diệu, bà
Nguyễn Phan Diệu Nhi và bà Nguyễn Phan Hiền Uyên phải chịu là:
10.850.000đ (Mười triệu, tám trăm năm mươi nghìn đồng).

(Chi phí cưỡng chế có thể thay đổi theo thực tế khi tổ chức cưỡng chế)
Yêu cầu đương sự có mặt đúng thời gian, địa điểm nêu trên. Trường

hợp vắng mặt, ông bà phải ủy quyền cho người khác tham gia theo nội dung
Thông báo này. Nếu ông bà cố tình vắng mặt hoặc không thực hiện việc ủy

[...]

dụng đất, quyền sở hữu nhà ở và tài sản khác gắn liền với đất số Đ 891391, số vào
sổ cấp GCN: 01325 QSDĐ do Ủy ban nhân dân quận Hoàng Mai, thành phố Hà Nội
cấp ngày 22/11/2004; Ngày 28/01/2016, Văn phòng đăng ký đất đai Hà Nội, chi
nhánh quận Hoàng Mai đã đăng ký chuyển nhượng cho ông Nguyễn Xuân Thủy,
có giá trị (làm tròn) là 4.668.318.000 đồng (Bằng chữ: Bốn tỷ, sáu trăm sáu mươi
tám triệu, ba trăm mười tám nghìn đồng).

Tài sản 02: Quyền sử dụng đất và tài sản gắn liền trên đất tại thửa đất số
159 (1).1, tờ bản đồ số 14 tại phường Lĩnh Nam, quận Hoàng Mai, thành phố Hà
Nội (nay là phường Vĩnh Hưng, thành phố Hà Nội) theo Giấy chứng nhận quyền
sử dụng đất, quyền sở hữu nhà ở và tài sản khác gắn liền với đất số BU 712662, số

[...]

vào sổ cấp GCN: CH 02996/HĐ: 1029/475 do UBND quận Hoàng Mai, thành phố
Hà Nội cấp ngày 12/6/2014; Ngày 28/01/2016, Văn phòng đăng ký đất đai Hà Nội,
chi nhánh quận Hoàng Mai đã đăng ký chuyển nhượng cho ông Nguyễn Xuân
Thủy, có giá trị (làm tròn) là 4.669.702.000 đồng (Bằng chữ: Bốn tỷ, sáu trăm sáu
mươi chín triệu, bảy trăm linh hai nghìn đồng).

- Nguồn gốc tài sản đấu giá: Là tài sản kê biên bảo đảm thi hành án.
2. Giá khởi điểm: 
+ Tài sản 01: 4.668.318.000 đồng.
+ Tài sản 02: 4.669.702.000 đồng.
Giá khởi điểm chưa bao gồm các loại thuế, phí, lệ phí và các nghĩa vụ tài

chính khác (nếu có) liên quan đến việc đăng ký chuyển quyền tài sản theo quy